
Fellowes Podnóżek z regulacją temperatury, z
serii Fellowes Professional Series, regulacja
wysokości i nachylenia, regulowany na ciepło i
zimno, energooszczędny, długość kabla 1,25
m
Indeks: 251438 Producent: Fellowes Kod producenta: 8070901

Cena: 456.98 zł

Opis

Fellowes Podnóżek z regulacją temperatury, z serii Fellowes
Professional Series, regulacja wysokości i nachylenia,
regulowany na ciepło i zimno, energooszczędny, długość
kabla 1,25 m
Producent: Fellowes

Wybierz idealną temperaturę i popraw swoją postawę podczas pracy przy biurku. Podnóżek Fellowes z regulacją
temperatury i wysokości to urządzenie, które pomoże Ci zachować zdrowie, poprawić krążenie i zminimalizować
dolegliwości w nogach i plecach. Dzięki regulacji wysokości na dwóch poziomach oraz specjalnej konstrukcji, Twój
kręgosłup znajdzie optymalne oparcie, a stopy odetchną dzięki cyrkulacji powietrza. Platforma podnóżka jest duża i
wyposażona w wypustki do masażu, które zapewniają przyjemny komfort nawet bez butów. Energia zużywana przez
podnóżek jest minimalna, co pozwoli Ci oszczędzić na rachunkach. Długość kabla 1,25 m sprawia, że możesz umieścić
podnóżek w dowolnym miejscu pod biurkiem.

Podnóżek Fellowes z regulacją temperatury i wysokości jest świetnym narzędziem dla osób spędzających długie godziny
przed biurkiem. Niezależnie od tego, czy pracujesz w biurze czy w domu, podnóżek ten odciąży Twoją kręgosłup i poprawi
Twoją postawę.

Zarówno ciepła jak i zimna regulacja temperatury zapewni Ci nieustanne poczucie przyjemnego ciepła, a konstrukcja
dwupoziomowa umożliwi swobodną zmianę wysokości i nachylenia podnóżka. To idealne rozwiązanie dla osób pragnących
zachować zdrowie i samopoczucie podczas pracy przy biurku!

Wykorzystaj podnóżek pod biurkiem, aby zmniejszyć dolegliwości w nogach i w dolnej części pleców
Podnóżek nadaje się również w szczególności do użytku w domowym biurze, gdzie wysokość krzesła i stołu często nie
mogą być optymalnie dopasowane
Niezależnie od tego, czy wolisz ciepło czy zimno, dzięki podnóżkowi od Fellowes znajdziesz idealną temperaturę
2-stopniowa regulacja wysokości podnóżka (12,7 cm lub 15,2 cm) oraz konstrukcja platformy wspierają prawidłową
pozycję stopy podczas siedzenia przy biurku
Duża platforma podnóżka jest wyposażona w wypustki do masażu, co zapewnia przyjemny komfort podczas
użytkowania bez butów



Stan Nowy

Otwory w platformie podnóżka marki Fellowes zapewniają przyjemną cyrkulację powietrza

zawarte komponenty: Professional Series Klima podnóżek, 1 szt
waga przedmiotu: 1.44 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Fellowes Podnóżek z regulacją temperatury, seria Professional Series, wysokość i nachylenie,
energooszczędny
marka: Fellowes
ogólne słowo kluczowe: [] podgrzewany podnóżek biurko footrest biuro podpórka do stóp serwis bujaczek do stóp
podnóżki
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Biuro
rozmiar: 35 cm
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Fellowes Podnóżek z regulacją temperatury, z serii Fellowes Professional Series, regulacja
wysokości i nachylenia, regulacja ciepła i zimna, energooszczędny, długość kabla 1,25 m
waga opakowania przedmiotu: 2.095 kilograms
producent: Fellowes
numer modelu: 8070901
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Fellowes Podnóżek z regulacją temperatury, z serii Fellowes Professional Series, regulacja
wysokości i nachylenia, regulowany na ciepło i zimno, energooszczędny, długość kabla 1,25 m
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry
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